

分项报价表

项目名称：[皋兰县社会治安综合治理中心办公设备](#)

采购包名称：[皋兰县社会治安综合治理中心办公设备（第二包）办公家具](#)

项目编号：[122001JH620122032](#)

序号	设备名称	品牌	规格型号	数量(台/套)	投标单价 (元)	投标总价 (元)	备注
1	1.2米办公桌	华安	规格：1200mm*600mm*760mm 型号：HA-BGZ-1200A	11	1700.00	18700.00	
2	1.6米办公桌	华安	规格：1600mm*600mm*760mm 型号：HA-BGZ-1600-232A	20	2850.00	57000.00	
3	办公椅 1	华安	规格：常规 型号：HA-BGY-001	1	780.00	780.00	
4	桌前椅	华安	规格：常规 型号：HA-ZQY-363P	2	780.00	1560.00	
5	办公椅 2	华安	规格：常规 型号：HA-BGY-008	33	780.00	25740.00	
6	大会议桌 1	华安	规格：14人位 型号：HA-HYZ-14A	1	11000.00	11000.00	
7	大会议桌 2	华安	规格：12人位 型号：HA-HYZ-12A	2	9600.00	19200.00	
8	会议椅	华安	规格：常规 型号：HA-HYY-005	38	780.00	29640.00	
9	吧台椅	华安	规格：常规 型号：HA-BTY-010	7	480.00	3360.00	
10	饮水机	奥克斯	规格：常规 型号：YT-5-K	2	420.00	840.00	
11	茶吧机	荣事达	规格：常规 型号：CY816	10	800.00	8000.00	
12	三人沙发（含 1	华安	规格：1800mm（定制）	14	2880.00	40320.00	

	个多人沙发)		型号: HA-SF-003A				
13	单人沙发	华安	规格: 760mm*760mm (定制) 型号: HA-SF-001A	8	1450.00	11600.00	
14	三人茶几	华安	规格: 1200mm*600mm*450mm (定制) 型号: HA-CJ-1200A	7	850.00	5950.00	
15	小茶几	华安	规格: 600mm*600mm (定制) 型号: HA-CJ-600R	4	760.00	3040.00	
16	木质文件柜	华安	规格: 4600mm (定制) 型号: HA-WJG-4600	1	8000.00	8000.00	
17	沙盘	华安	规格: 定制 型号: HA-SP-362A	2	1100.00	2200.00	
18	按摩椅	奥克斯 (AUX)	规格: 定制 型号: AUX-JLX1	1	7800.00	7800.00	
19	宣泄设备、宣泄 一体机	恩腾	规格: 定制 型号: ET-4300E	1	21500.00	21500.00	
20	保密柜	华安	规格: 常规 型号: HA-BMG-2000	7	2800.00	19600.00	
21	木质档案柜	华安	规格: 定制 型号: HA-DAG-028B	9	1800.00	16200.00	
22	木质单人床 (含 床垫)	华安	规格: 1200mm 型号: HA-DRC-1200	1	1680.00	1680.00	
23	展架	华安	规格: 800mm 型号: HA-ZD-800	1	680.00	680.00	
24	窗帘	华安	规格: 定制 型号: HA-CL-585	2	1400.00	2800.00	
25	法官台	华安	规格: 2500mm*800mm*900mm 型号: HA-FGT-2500	1	6800.00	6800.00	
26	法官椅	华安	规格: 常规	3	1900.00	5700.00	

			型号：HA-FGY-001				
27	诉讼台	华安	规格：1600mm*700mm*760mm 型号：HA-SST-1600B	2	3800.00	7600.00	
28	诉讼椅	华安	规格：常规 型号：HA-SSY-002	4	1300.00	5200.00	
29	书记台	华安	规格：1600mm*700mm*760mm 型号：HA-SJT-1600A	1	3800.00	3800.00	
30	书记椅	华安	规格：常规 型号：HA-SJY-003	2	1300.00	2600.00	
31	旁听椅	华安	规格：常规（每组3人） 型号：HA-PTY-423A	2	2500.00	5000.00	每组3人
32	三联控制操作台	华安	规格：定制 型号：HA-CZT-003C	1	4160.00	4160.00	
33	手提干粉灭火器	国产	规格：4JG 型号：MFC/ABC4	12	120.00	1440.00	

合计金额（大写）：359490.00（大写：叁拾伍万玖仟肆佰玖拾元整）